
UCHWAŁA NR 327/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy miejskiej 

Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

 z 2025 r.  poz. 1684) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, znak sprawy: 

GP.680.16.2026 z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych następującej 

drogi położonej na terenie gminy Nowy Dwór Mazowiecki: 

- działki o numerach ewidencyjnych 4/7 oraz 4/14 z obrębu 7-01 w Nowym Dworze Mazowieckim 

§ 2. Położenie i przebieg przedmiotowej drogi określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek /-/ Aleksandra Szczurowska 

4. Członek /-/ Zdzisław Szmytkowski 

  



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie 

gminy miejskiej Nowy Dwór Mazowiecki. 

Zgodnie z treścią pisma znak GP.680.16.2026 z dnia 10 lutego 2026 r.  Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki działając na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 889) wystąpił do Zarządu Powiatu Nowodworskiego o wydanie opinii w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi położonej na terenie gminy Nowy Dwór Mazowiecki: 

- działki o numerach ewidencyjnych 4/7 oraz 4/14 z obrębu 7-01 w Nowym Dworze Mazowieckim 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego po analizie złożonego wystąpienia, biorąc pod uwagę przebieg oraz 

stan zagospodarowania w/w drogi uznał, iż wskazana we wniosku droga spełnia kryteria określone  

w art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych i postanowił pozytywnie zaopiniować jej zaliczenie do 

kategorii dróg gminnych. 

Sekretarz Powiatu 

/-/ Marta Górecka 




